

**آگهی برگزاری مزایده عمومی
اقلام ضایعات شرکت الکتریک خودرو شرق**

(1404-1)



شرکت الکتریک خودرو شرق (سهامی عام) در نظر دارد اقلام ضایعاتی خود شامل (انواع فلزات رنگی، سیم روکش دار، کارتن، نایلون، پلاستیک جات، پالت چوبی و ...) را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

متقاضیان میتوانند جهت بازدید و اعلام قیمت و تکمیل اسناد مزایده و پرداخت وثیقه از تاریخ 1404/01/18 الی 1404/01/20 به مدت 3 روز کاری از ساعت 8 الی 14 به آدرس : مشهد بزرگراه پیامبر اعظم (پیامبر اعظم 28) شرکت الکتریک خودرو شرق مراجعه نمایند.

تلفن تماس : 36514480 داخلی 282

هزینه آگهی به عهده برنده مزایده بوده و فروشنده در رد یا قبول کلیه پیشنهادهای مختار است.

جهت اطلاعات بیشتر می توانید به سایت www.eks.co.ir مراجعه نمایید.

شرکت الکتریک خودرو شرق (سهامی عام)

اینجانب آقای به شماره ملی پس از رویت و بازدید ضایعات شرکت الکتریک خودرو شرق قیمت های پیشنهادی را بدون احتساب مالیات بر ارزش افزوده اعلام میدارم. تلفن: شماره حساب شبا:

ردیف	مشخصات ضایعات	مبلغ سپرده	واحد	قیمت پیشنهادی به حروف --ریال
1	پلیسه برنجی	یک میلیارد ریال	کیلوگرم	
2	سیم روکش دار	یک میلیارد ریال	کیلوگرم	
3	مس خالص	پانصد میلیون ریال	کیلوگرم	
4	کارتن	پانصد میلیون ریال	کیلوگرم	
5	پالت چوبی		کیلوگرم	
6	قرقره پلاستیکی مشکی		کیلوگرم	
7	شیلنگ پی وی سی برش خورده		کیلوگرم	
8	نایلون		کیلوگرم	
9	سبد پلاستیکی		کیلوگرم	
10	آهن آلات		کیلوگرم	
11	مانیتور و متعلقات		کیلوگرم	
12	زباله خط درهم		کیلوگرم	
13	راه گاه تزریق مشکی		کیلوگرم	
14	ضایعات طلق		کیلوگرم	
15	درخت سیم قیچی شده		کیلوگرم	
16	سوکت داغی سیم دار برش خورده		کیلوگرم	
17	دم بست		کیلوگرم	
18	روکش سیم کماکسی		کیلوگرم	
19	فوم رنگی		کیلوگرم	
20	روکش سیم های شیلدار		کیلوگرم	
21	سوکت های ضایعاتی بدون سیم	پانصد میلیون ریال	کیلوگرم	
22	الومینیوم		کیلوگرم	
23	لاستیک لیفتراک		کیلوگرم	
24	لاک پلاستیک		کیلوگرم	
25	پالت تخته هفت لایی		کیلوگرم	
26	بطری نوشابه		کیلوگرم	

- توضیحات: 1- قیمت ها بدون احتساب مالیات بر ارزش افزوده میباشد. 2- فروشنده در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است و پیشنهاددهنده حق هرگونه اعتراض را از خود سلب و ساقط نموده است. 3- هزینه آگهی روزنامه بهعهده برنده میباشد. 4- واگذاری ضایعات کارتن و زباله خط و پالت چوبی به صورت سه ماهه میباشد و چنانچه به هر علت قیمت ضایعات مذکور افزایش یا کاهش پیدا نماید فروشنده حق فسخ قرار داد را داشته و پیشنهاد دهنده حق هیچگونه اعتراضی ندارد.
- 5- مبلغ سپرده برنده مزایده تا پایان قرار داد در نزد شرکت خواهد ماند و چنانچه پیشنهاد دهنده از ادامه کار منصرف شود مبلغ مذکور به نفع شرکت ضبط خواهد شد. 6- تمامی مسئولیت های مربوط به حمل و بارگیری بر عهده برنده میباشد و شرکت هیچگونه مسئولیتی ندارد. 7- با توجه به دستور العمل های سازمان مالیاتی کشور خریدار میبایست جهت پرداخت وجه فقط از حساب شخصی خود استفاده نماید. در صورت تخلف مسئولیت آن بر عهده خریدار میباشد.
- 8- برنده مزایده پس از ابلاغ ملزم به قرارداد تنظیم شده بوده و در غیر این صورت ضمن ضبط وجه مزایده به برنده دوم واگذار و حق هیچگونه اعتراضی نخواهد داشت.
9. مبلغ سپرده 100.000.000 ریال میباشد بااستثنا ردیف های یک تا چهار که مبلغ سپرده مشخص شده است.

